
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 

  

  

    

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim Orca 
Em 02 Ol pt 

E 
PORTARIA 105/18, DE 16 DE MARÇO DE 2018. > 7 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º - PRORROGAR, o contrato por prazo determinado nº 501/17, relativo à 
prestação de serviços de Procurador pela colaboradora JULIANA MACEDO PEREIRA 
BRAGA, inscrita na matrícula de nº 5202-7, pelo prazo de 02 (dois) meses, até a data de 
07/05/2018, de acordo com o Processo Administrativo nº 2018.02843-1, de 05/03/2018. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de Março de 2018. 

Les 
CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

  

  

 


